（１２歳以下）

地図

支部長　今野　幸輝

開催日

会 場

平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年９９９９月月月月２５２５２５２５日日日日（（（（金金金金））））

馬見馬見馬見馬見ヶヶヶヶ崎河原崎河原崎河原崎河原（（（（唐松観音西側唐松観音西側唐松観音西側唐松観音西側））））

全国賃貸管理全国賃貸管理全国賃貸管理全国賃貸管理ビジネスビジネスビジネスビジネス協会協会協会協会　　　　南東北支部南東北支部南東北支部南東北支部
平成２１年８月吉日

会員各位会員各位会員各位会員各位
全国賃貸管理ビジネス協会　南東北支部

　　　　大人大人大人大人￥￥￥￥2222,,,,000000000000- - - -

　　　　子供子供子供子供\\\\1111,,,,000000000000----（（（（12121212歳以下歳以下歳以下歳以下））））
スケジュール

時間未定

10:00

会費

11:00

仙台駅前　貸切バス出発

役員・新新委員会

役員以外の方は山形市内観光

いも煮作業開始（雨天決行）

終了予定

時間未定

※バスお申込の方には後日詳細をご連絡さしあげます。（別途バス代\1,000-）

御 社 名

返信期限返信期限返信期限返信期限　　　　９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（木木木木））））

15:30

仙台駅行き　貸切バス発車

参 加 者 大人 名 ・ 子供 名

・参加 不参加

返信先返信先返信先返信先FAXFAXFAXFAX　　　　０２２０２２０２２０２２－－－－７２２７２２７２２７２２－－－－４１３３４１３３４１３３４１３３

宿 泊 希 望 有り 無し・ ※宿泊希望の方には後日ご連絡差し上げます。

12:30 会食

※飲物持参　大歓迎します。（オススメ地酒など）

名 ・　利用者無しバ ス 利 用 者 行き 帰り名 ・

平素は協会活動にご協力頂きありがとうございます。

  この度、山形県の会員様のご協力を頂き、支部会員の交流を深める為、下記の通り

親睦会を開催いたします。火おこしから片付けまでプロの手を借りず、参加者全員で

力を合わせ「「「「いもいもいもいも煮煮煮煮」」」」を作ります。テントを準備しますので雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行です。多少よご

れても大丈夫な服装でお出掛け下さい。

  また、今回はご家族の皆様も参加できます。各社取りまとめの上お申込下さい。

たくさんのご参加をお待ちしております。

ishida
線